



Erasmus+

Projektu līdzfinansē Eiropas Savienība



International
School
Stuttgart



final okulları
"hem yaşam hem sınav başarısı için"

Ādažu vidusskola uzsāk darbību Erasmus+ KA2 stratēģiskajā skolu sadarbības partnerību projektā „Digitālie pilsoņi darbībā” (DIGITAL CITIZENS IN ACTION). Projektu līdzfinansē Eiropas Savienība.

Tuvākajā laikā skola noslēgs līgumu Nr. 2015-1-DE03-KA219-013765_3 ar Valsts Izglītības Attīstības Aģentūru (VIAA). Projekta īstenošanas laiks ir no 01.09.2015. līdz 01.09.2017. Projekta finansējums ir 19 500,00 EUR.

Projektā piedalās 3 skolas no dažādām Eiropas valstīm. Projekta koordinators: International School of Stuttgart e.V. (Vācija). Projekta partneri: Ādažu vidusskola (Latvija) un Özel Sivas Final Ortaokulu (Turcija).

Projekta galvenie mērķi ir skolēnu prasmju un iemaņu attīstība, digitālo tehnoloģiju izmantošanas stiprināšana mācību procesā, IT-tehnoloģiju integrācija izglītībā.

Projekta sagaidāmie rezultāti ir interaktīvās platformas izveide, mācību materiālu izstrāde un projekta materiālu kompilācija.

Projekta kontaktpersona no Ādažu vidusskolas ir Jevgeņijs Litvinovs (e-pasts: james.enrique@inbox.lv; tālr. +371 26457075).

7.-8.oktobrī Ādažu vidusskolā notika pirmā projekta koordinātoru starptautiskā sanāksme. Pie mums viesojās Katrin Gerstner (projekta koordinatore, Vācija), Anja Junginger (projekta vadītāja, Vācija), amerikāniete Alison Lemley (angļu valodas skolotāja, Vācija), Jürgen Schwenk (finansu konsultants, Vācija), Ahmet Turan Acungil (projekta

koordinators, Turcija). Mūsu skolu sanāksmē pārstāvēja direktore Dace Dumpe, direktores vietnieces Liāna Pumpure un Sarmīte Savicka un projekta koordinators Jevgeņijs Ļitvinovs.

Sanāksmes laikā tika pārrunāti projekta mērķi un uzdevumi, sadalīti pienākumi un atbildība, precizētās projekta aktivitātes un gala rezultāti, projekta budžets un aktivitāšu laiki, darba un mērķu grupu izveides nosacījumi.

8.e klases skolēni, kas piedalīsies projektā, prezentēja materiālus par Latviju, Ādažiem, skolu un klasi, kā arī organizēja ekskursiju pa skolu.

Nākamnedēļ mūsu skolas projekta mērķa grupa uzsāks darbu pie projekta uzdevumiem un aktivitātēm.